Trang 1

CÔNG TY CỔ PHẦN
CÔNG NGHIỆP THỦY SẢN

Số: 47 /NQ-ĐHĐCĐ-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 4 năm 2022

NGHỊ QUYẾT
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP THỦY SẢN

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP THỦY SẢN

Căn cứ Luật doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Công nghiệp Thủy

sản (sau đây viết tắt là “Công ty”);

Căn cứ Biên bản họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2022 của Công

ty cổ phần Công nghiệp Thủy sản số: 46/BB-ĐHĐCĐ-2022 ngày 29/4/2022,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua nội dung các báo cáo tại Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2022, gồm:

a) Báo cáo của Hội đồng Quản trị Công ty về kết quả hoạt động sản xuất
kinh doanh và công tác quản lý, điều hành Công ty năm 2021; phương hướng

nhiệm vụ kế hoạch năm 2022;

b) Báo cáo của Ban kiểm soát về hoạt động của Ban kiểm soát Công ty

trong năm 2021.

Điều 2. Thông qua Tờ trình số 37 /TTr-CNTS-HĐQT của Hội đồng quản

trị công ty ngày 04/04/2022 về việc Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm

2021 của Công ty.

Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2021 được Công ty công bố thông tin

theo quy định của pháp luật và đăng tải toàn văn trên website Công ty

www.seameco.com.vn

Điều 3. Thông qua Tờ trình số 38/TTr-CNTS-HĐQT ngày 04/04/2022 của

Hội đồng quản trị công ty về việc Thông qua kế hoạch sản xuất kinh doanh năm

2022, với các chỉ tiêu chính như sau :

TT Chỉ tiêu tài chính ĐVT Kế hoạch
năm 2022

1 Tổng doanh thu Tỷ đồng 17,800

1.1 Đóng mới, sửa chữa tàu thuyền Tỷ đồng 5,100

		2022-04-29T14:27:02+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHIỆP THỦY SẢN
	I am the author of this document